西安建筑科技大学处室文件
西建大教字（2008）064号

关于公布2007级本科生校内跨院（系）转专业结果的通知
各院（系）：

为了充分体现“以生为本、质量立校”的办学理念，进一步激发学生的学习主动性与积极性，营造有利于人才成长的学习环境，使学生有更多的自主选择和发展空间，依据《西安建筑科技大学本科生校内跨院（系）转专业实施细则》规定，我校于2008年4月8日下发了西建大教字（2008）025号文件《关于做好2007级本科生校内跨院（系）转专业的通知》，从而启动了2007级本科生校内跨院（系）转专业工作。经过前期准备、资格审查、专业笔试、综合素质面试、最终审核等环节，该项工作于8月29日圆满完成，经全面考核，全校共有33名学生顺利完成了跨院（系）转专业，他们分别转入建筑学院、土木学院、环境学院、冶金学院和管理学院5个院（系）的9个专业学习，现将具体结果予以公布。
附件：2007级本科生校内跨院（系）转专业名单
                                              教 务 处
                                         二〇〇八年十月九日
附件：

2007级本科生校内跨院（系）转专业名单
	序号
	申请转入院（系）
	申请转入专业
	转出院（系）
	专业班级
	姓名

	1
	建筑学院
	建筑学
	土木学院
	土木0703
	陈祥云

	2

	环境学院
	给水0701
	宋萌潇

	3

	城市规划
	冶金学院
	金属0701
	秦  昆

	4

	土木学院
	交通0702
	倪  萌

	5
	土木学院
	土木工程
	信控学院
	自动化0702
	张  欢

	6

	信控学院
	通信0701
	王柏森

	7

	信控学院
	通信0701
	王  玮

	8

	管理学院
	工商0701
	曹  勇

	9

	管理学院
	工商0701
	周  丹

	10

	冶金学院
	材成0701
	韩超伟

	11

	材料学院
	材料0703
	程明超

	12

	冶金学院
	材成0701
	王  亮

	13

	冶金学院
	金属0701
	纪宁勃

	14

	环境学院
	给水0702
	罗朝华

	15

	材料学院
	材料0703
	赵  跃

	16

	环境学院
	给水0702
	邢  领

	17

	交通工程
	信控学院
	自动化0701
	张  艺

	18

	管理学院
	工商0701
	董菲菲

	19

	冶金学院
	金属0701
	徐  乐

	20

	冶金学院
	化工0701
	王思理

	21
	环工学院
	建筑环境与设备工程
	机电学院
	电气0702
	任  震

	22

	材料学院
	安全0701
	钟云翔

	23

	材料学院
	安全0701
	马骏驰

	24

	给水排水工程
	信控学院
	电子0701
	周  通

	25

	信控学院
	通信0701
	吴秋伟

	26

	管理学院
	信管0701
	张  领

	27

	信控学院
	计算机0701
	张栋喆

	28
	冶金学院
	冶金工程
	理学院
	应化0701
	毛成亮

	29
	管理学院
	工程管理
	信控学院
	通信0701
	孟  园

	30

	机电学院
	电气0701
	贺园园

	31

	信控学院
	自动化0702
	王淑芹

	32

	信控学院
	自动化0702
	颉劼扬

	33

	信控学院
	自动化0702
	焦  傲

PAGE
3